



Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost

se sídlem Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00 Praha 9

IČO - 00005886, DIČ - CZ00005886

zápis v obch.rejstříku vedeném MS v Praze dne 11.7.1991, sp. zn.: Rg.: B 847

č.úctu - 1930731349/0800, Česká spořitelna, a.s., Rytířská 29, Praha 1

Dopravní podnik hl. m. Prahy,
akciová společnost



Objednávka č: 7221000109 ze dne 26.10.2021

Kontaktní osoba

XXXXX XXXXXX

Telefon / Fax

+XXX XXX XXX XXX / +XXX XXX XXX XXX

E-mail

XXXXX@XXXXX.XXX

Příjemce objednávky

Alfa Union, a.s.
Mezi Vodami 1955/19
143 00 Praha 4

Adresa dodávky:

XXXXX XXXXXX

XXXXXXXXX XXX XXX XXX

XXXXXXXX XX

XXX XX XXXXX

IČ : 25148389

DIČ: CZ25148389

Vaše číslo u nás: 801643

Pro následující položky očekáváme Vaše potvrzení objednávky:

Měna **CZK**

Pol.	Materiál Obj.množství	Označení Jednotka	Cena MJ (bez DPH)	Cena (bez DPH)
10	251235005	Vložka pryžová KB 4-37-100335B 273122 60 Kus	23,00	1.380,00
		Dodací lhůta do 08.04.2022 Objednávka podle smlouvy č. DNS		
30	250324725	Rohatka úplná 7TV0011350000 4-AU-602372 33 Kus	105,00	3.465,00
		Dodací lhůta do 08.04.2022 Objednávka podle smlouvy č. DNS		
40	250502708	Deska základní 3-37-120294 100 Kus	620,00	62.000,00
		Dodací lhůta do 08.04.2022 Objednávka podle smlouvy č. DNS		
50	250505702	Jádro cívky 4-37-121201 6 Kus	127,00	762,00
		Dodací lhůta do 08.04.2022 Objednávka podle smlouvy č. DNS		
60	535800125	Regulátor teploty RTO1 4-AU-600649 2 Kus	14.960,00	29.920,00
		Dodací lhůta do 08.04.2022 Objednávka podle smlouvy č. DNS		
70	535800554	Jho kompl.237120201 link.styk. 1 Kus	2.100,00	2.100,00
		Dodací lhůta do 08.04.2022 Objednávka podle smlouvy č. DNS		

**Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost**

se sídlem Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00 Praha 9

IČO - 00005886, DIČ - CZ00005886

zápis v obch.rejstříku vedeném MS v Praze dne 11.7.1991, sp. zn.: Rg.: B 847

č.úctu - 1930731349/0800, Česká spořitelna, a.s., Rytířská 29, Praha 1

**Dopravní podnik hl. m. Prahy,
akciová společnost****Objednávka č: 7221000109 ze dne 26.10.2021**Měna **CZK**

Pol.	Materiál Obj.množství	Označení Jednotka	Cena MJ (bez DPH)	Cena (bez DPH)
80	251235005 100 Kus	Vložka pryžová KB 4-37-100335B 273122	23,00	2.300,00
	Dodací lhůta do 12.01.2022 Objednávka podle smlouvy č. DNS			
90	250324725 47 Kus	Rohatka úplná 7TV0011350000 4-AU-602372	105,00	4.935,00
	Dodací lhůta do 12.01.2022 Objednávka podle smlouvy č. DNS			
100	250502708 100 Kus	Deska základní 3-37-120294	620,00	62.000,00
	Dodací lhůta do 12.01.2022 Objednávka podle smlouvy č. DNS			
110	535800125 3 Kus	Regulátor teploty RTO1 4-AU-600649	14.960,00	44.880,00
	Dodací lhůta do 12.01.2022 Objednávka podle smlouvy č. DNS			
Celková hodnota (bez DPH)				213.742,00 CZK

Potvrzenou objednávku zašlete zpět na adresu kontaktní osoby.

.....
Razítko a podpis dodavatele:.....
Razítko a podpis odběratele:

Příloha : 1